
Dodatek ke smlouvě č. 43350 - O změně termínu

■ Tímto dodatkem se v bodu I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ mění:
Původní znění:
Nové znění:

■ Tímto dodatkem se v bodu I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ smlouvy mění termín pobytu:
Původní termín:
Nový termín:

■ 

■ Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

■ Platnost:

Přílohy:  Příloha č. 1 - Cena zotavovací akce

Za Za
Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko

 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

V Praze dne: V Praze dne:    8. července 2020
str. 1 / 1

16.05.2020 - 22.05.2020
15.05.2021 - 21.05.2021

a to pro třídy: 2.A , 2.B , 4.B , 5.B
a to pro třídy: 1. , 3.A , 3.B , 5.B

8. červenec 2020

Ing. Petr Pospíšil        Mgr. Ivo Mlejnecký

Základní škola, Praha 8, Burešova 14
Burešova 1130/14
18200 Praha 8

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení dodatku (razítko školy a podpis oprávněné osoby) nejpozději do                 
15.07.2020 z oficiální školního emailu nebo datovou schránkou.

Původní Příloha č. 1 - Cena zotavovací akce se nahrazuje novou přílohou, která je nedílnou součátí tohoto dodatku.

Příloha č. 1 - Cena zotavovací akce



PŘÍLOHA č.1 - Cena zotavovací akce

žáků a zahrnuje 1 dospělého na 10 platících žáků zdarma.

Destinace: hotel*** Lesní chata kapacita: 110

Počet dnů: 7 Počet nocí: 6 stupeň ZŠ: 1.

platících dospělých cena cena

žáků ZDARMA na žáka pojištění

90  - 98 12 4 070 +80

cena na žáka 

celkem

Základní cena dle katalogu pro 1. st. 7 dnů (6 nocí) činí 3990,-Kč. Tato cena je kalkulována pro minimální počet 40

4 150




